
Ti
m

e 
sl

ot
 &

 Y
ar

d 
M

an
ag

em
en

t 
so

lu
ti

on

www.timeslotcontrol.com



Získejte kontrolu nad všemi články dodavatelského řetězce
Zvyšte efektivitu při manipulaci na příjmu a expedici

Ušetřete čas a finanční prostředky

Žádost 
o rezervaci

1.

SAMOOBSLUŽNÝ
KIOSEK

Evidence skutečného
času příjezdu

3.

Dokončení 
manipulace

5.

Doručení 
zásilky

7.

Schválení / zamítnutí

2.

Zahájení 
manipulace

4.

Evidence času  
odjezdu

6.

Ovládněte
supply chain

o aplikaci
• Interaktivní online platforma umožňující komunikaci všech článků v dodavatelském řetězci:
•  Minimalizuje administrativu, automatizuje rutinní činnosti a je k dispozici 24/7 odkudkoliv
•  Maximálně zvyšuje tok zboží s minimálními náklady a efektivně využívá kapacity přepravy
•  Zajišťuje přímou kontrolu nad kapacitou dopravy
•  Pomáhá plánovat, měřit a vyhodnocovat výkonnost lidských zdrojů při příjmu a odesílání zboží

Model
procesního
zpracování 
inforMací



Získejte kontrolu nad všemi články dodavatelského řetězce
Zvyšte efektivitu při manipulaci na příjmu a expedici

Ušetřete čas a fi nanční prostředky

PŘÍLOHY

REPORTY

NOTIFIKACE

AUKCE PŘEPRAV

REZERVACE
ČASOVÝCH OKEN

ZÁSOBNÍK ZAKÁZEK

SLOT MONITOR

PREDIKCE 
PŘÍJMU

SAMOOBSLUŽNÝ
KIOSEK

NÁVŠTĚVY

AUTOMATICKÁ ZÁVORA
VENKOVNÍ
INFOPANEL

KAMEROVÝ SYSTÉM

+

TRACK & TRACECALL TO GATE

API KONEKTIVITA

VÁŽENÍ ZBOŽÍ

CROSS DOCK

ZÁKLADNÍ paraMeTrY
• Cloudová aplikace minimalizuje vstupní náklady
•  Rychlé nasazení do firemních procesů pomůže ušetřit náklady již od prvního dne
•  Intuitivní ovládání zajišťuje spokojenost uživatelů
•  Použijte standardní aplikaci nebo řešení optimalizované pro vaše potřeby
• Pokročilé zprávy ve formě .xls souborů, grafů v aplikaci nebo propojení s Power BI zajišťují 
 maximální informace a hodnocení v reálném čase
• Propojení s API umožňuje dvoucestnou komunikaci mezi Time Slot Control 
 a interním systémem zákazníka

vÝhodY TIME SLoT CoNTRoL
• Efektivní sledování pohybu přepravních kapacit
• Optimální využití manipulační techniky
•  Účinné nasazení lidských zdrojů
•  Automatizace dopravy v areálu

• Podpora lean metodologie
• Snížení provozních nákladů
• Digitalizované plánování
• Eliminace úzkých míst

UnikáTní cenovÝ Model TIME SLoT CoNTRoL
• Transparentnost
•  Žádné dodatečné náklady pro přepravce
•  Zvýšená spokojenost dodavatelů dopravních kapacit

Dopravce

Zákazník
PLATBY LICENČNÍCH POPLATKŮ

PLATBY REZERVAČNÍCH POPLATKŮ

PLATATA BY LICENČNÍCH POPLATATA KŮ

Ti
m

e 
sl

ot
 &

 Y
ar

d 
M

an
ag

em
en

t 
so

lu
ti

on



reference

loTraco s.r.o.
Teplická 18/2, 40502, 
Děčín IV - Podmokly, Czech Republic

+420 604 229 222
dana.klistincova@timeslotcontrol.com

www.timeslotcontrol.com


